АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.06.2016   №  1675-  па

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
19.02.2015  №  400-па  «Об
утверждении  административного
регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача
документов  (выписка  из  домовой
книги,  копия  ордера  на  жилое
помещение,  дубликат
приватизационных  документов,
справка  об  участии  (неучастии)  в
приватизации жилья, справка с места
жительства граждан, проживающих в
частном секторе)»

В соответствии со ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  18.09.2015  №
2508-па  «Об  утверждении  перечня  муниципальных  услуг,  предоставляемых
администрацией  города  Южно-Сахалинска  и  муниципальными  казенными
учреждениями  (в  редакции  от  21.12.2015  № 3638-па) администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившим силу  постановление  администрации города
Южно-Сахалинска  от  19.02.2015  №  400-па  «Об  утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги в городе
Южно-Сахалинске  «Выдача  документов  (выписка  из  домовой  книги,  копия
ордера на жилое помещение, дубликат приватизационных документов, справка
об  участии  (неучастии)  в  приватизации  жилья,  справка  с  места  жительства

2

граждан, проживающих в частном секторе)».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города

Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин